
Sídlo :  Mar iánské  nám.  2 /2 ,  110 01   Praha  1
Jungmannova  35 /29,  110 00   Praha  1

te l . :  Kontaktn í  cen t rum:  12 444,  fax: 236 007 157
e-mai l :  pos ta@praha .eu , ID DS:  48ia97h

Váš dopis zn./ze dne linka Datum
03-PON/74/16 MHMP  129770/2017 Mgr. Šejnohová /2855 26.01.2017

Sp. zn.
S-MHMP 2207018/2016 Šejnohová 4 0

pozemky
uvedené níže

ZÁVAZNÉ STANOVISKO

–

v ze dne 16. 6. 2014, o vydání závazného stanoviska 

k.ú. Malá Strana, Praha 1, parc. 
to,

k.ú. Smíchov, Praha 5, které se nacházejí v památkové rezervaci v hlavním 
66/1971 Sb., o památkové rezervaci 

v

3, 1739/4, 1461, k.ú. Troja, 

. 4009/1, 

- -

*MHMPXP5SSGMX* 
MHMPXP5SSGMX 



2

které se 
nacházejí v ochranném pásmu památkové rezervace v hl. m. Praze, 
vyhlášeném rozhodnutím bý -932/81 ze dne 19. 

hl. m. Praze a jeho 

návrhu na zvýšen
-MHMP 50709/2015/A) s následujícími 

podrobnostmi: 

- (v rámci stávající plavební dráhy) souvislé plavební hloubky 2,5 m 
(2,2 m ponor + 0,3 marže) v –
63,75),

a vydává podle ustanovení § 14 odst. 2 v souladu s § 14 odst. 3, § 44a odst. 3 zákona 
závazné 

navrhovaných prací v
–

– 63,8 –
rozhodnutí a stavebního 
0011523) v 11/2016, jsou z
bez podmínek.

o vydání závazného stanoviska k návrhu výše uvedených prací v
dokumentace. 

Žádost obsahuje následující doklady a podklady:    
- plná moc
- projektová dokumentace

MHMP OPP požádal dne 22. 12. 2016 Národní památkový ústav, územní odborné 
Praze (dále jen NPÚ ÚOP PR),

k
vypracování.

Ve smyslu ustanov
NPÚ ÚOP PR

j. NPÚ-311/100771/2016 ze dne 24. 1. 2017, které MHMP OPP obdržel dne 24. 1. 



3

orná organizace považuje navrhované práce za 
realizovatelné bez podmínek.

MHMP OPP, který žádost posoudil, se ztotožnil s
PR s
z bez podmínek. 

MHMP OPP rozhodl z Sb., 
rozdílného posouzení 

tím související rozdílnou formou rozh
„

10, k.ú. Velká 

pod Sp. zn. S-MHMP 128181/2017, a bude o

památkové rezervaci v hl. m. Praze, která je od roku 

dle citovaného zákona a
v 3, odst. 1, písmena c) tohoto 
zákona je, že staveb dopravních, 

i inženýrských sítí v
kulturní památky.

Výše uvedené práce neohrozí urbanistickou kompozici ani jednotlivé kulturní 
památky v Pražské památkové rezervaci, z
podmínky ochrany.

ochranném pásmu památkové 
rezervace v hl. m. Praze, vyhlášeném rozhodnutím býv. odboru kultury NVP 

Kul/5- o pásma památkové rezervace 
v

ochranném pásmu 
by 

siluetu Pražské památkové rezervace. 

rozporu s režimem památkové ochrany stanoveným pro dané 

rezervace a z

zemí s archeologickými nálezy 
a

Archeologickému ústavu. Stavebník je povinen umožnit Archeologickému ústavu 



4

Proti tomuto závaznému stanovisku nelze v souladu s ustanovením § 149 odst. 
1 podat 
samostatné odvolání,

dokazování a žádost zamítne. 
možné podat odvolání, které umožní, aby bylo v souladu s ustanovením § 149 odst. 

áno toto závazné stanovisko.

I.

II.

NPÚ ÚOP PR


		2017-02-07T14:00:19+0000
	Not specified




